
 

 

Philips 5000 Series
Ruční mixér

Mixér

HR2682/00

M

N
Dí
Ph
a h
ixujte během chvilky i ty nejtvrdší ingredience

áš dosud nejvýkonnější ruční mixér
ky o 50 % vyššímu výkonu*, díky kterému rozdrtí každou ingredienci, je ruční mixér 
ilips 5000 Series perfektní volbou pro skvělé výsledky. Vychutnejte si krémové polévky 
ladké omáčky a prozkoumejte nové způsoby přípravy pokrmů!

Pohodlně se používá a čistí
• Kryt nože s ochranou proti stříkancům udrží vás i vaši kuchyni v čistotě

Spousta příslušenství pro přípravu různých pokrmů
• Šlehač na smetanu, majonézu a další ingredience

Pohodlně se používá a čistí
• Opláchnete snadno za pár sekund
• Výměna nástavců jedním stisknutím tlačítka
• Technologie SpeedTouch pro snadné ovládání
• Kompaktní design, který usnadňuje skladování
• Precizní ovládání díky LED indikátoru rychlosti

Kvalitní mixování jakékoli suroviny
• 1 200 W čistého výkonu

Technologie ProMix pro nepřetržitě dokonalé výsledky
• Rychlejší a jemnější mixování díky technologii ProMix



 Výkonný 1 200W motor
S naším dosud nejvýkonnějším ručním mixérem 
rozmixujete i nejtvrdší ingredience. Během chvilky si 
můžete dopřát čehokoli – od domácího ořechového 
mléka až po smoothie z mraženého ovoce.

Technologie ProMix
Tato patentovaná technologie kombinuje náš 
nejsilnější motor s unikátně tvarovanou nožovou 
jednotkou a ochranou proti stříkancům, díky čemuž 
zaručuje optimální pohyb potravin, snadné čištění 
a žádný nepořádek. Rychlé a hladké výsledky při 
každém mixování.

Nástavec na šlehání
Připojte nástavec na šlehání a připravte si 
nadýchanou šlehačku, sametovou majonézu, 
dokonalé těsto na palačinky nebo třeba své oblíbené 
salátové dresinky.

Technologie SpeedTouch
Nastavte si během mixování rychlost a získejte tak 
lepší kontrolu díky intuitivnímu přepínači rychlosti. 
Začněte pomalu, abyste se vyhnuli stříkancům, 
a poté postupně přidávejte výkon dalším stisknutím 
tlačítka.

Tlačítko aktivované jedním dotykem
Mixovací tyč snadno uvolníte pouhým stisknutím 
tlačítka, a to i jednou rukou. Můžete tak měnit 
nástavce, aniž byste museli mixér odkládat nebo si 
přidělávali zbytečný nepořádek na lince.

LED indikátor rychlosti
Náš nový indikátor rychlosti vám umožní připravit 
všechny oblíbené pokrmy snadno a pečlivě.

Kryt proti odstřiku od nožů
Stříkanců se už nemusíte obávat. Náš speciální 
ochranný kryt nože zabraňuje díky technologii 
ProMix velkým i malým stříkancům. Vlnovitý tvar ve 
spodní části mixovací tyče zachycuje méně potravin 
na noži a usnadňuje tak jeho čištění.

Snadné čištění
Čištění už nemůže být jednodušší. Díky technologii 
ProMix můžete mixovací tyč jednoduše uvolnit 
a poté ji opláchnout pod tekoucí vodou.

Kompaktní provedení pro snadné 
uskladnění
Využijte omezený prostor kuchyňských skříněk co 
nejlépe. Náš ruční mixér a nástavce jsou navrženy 
pro efektivní skladování.
HR2682/00

Přednosti
Datum vydání 2024-02-10

Verze: 2.2.1

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Specifikace
Ruční mixér
Mixér

http://www.philips.com

